苏州城投陆海环保科技有限公司关于非标钢构件、空压机与电气控制等设备项目

的中标公告

（招标编号：SZHX2024-Q-G-040）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]非标钢构件、空压机与电气控制设备等项目:

      中标人：厦门市同耀电器实业有限公司 中标价格：382万元

二、其他：

苏州华厦招投标代理有限公司受苏州城投陆海环保科技有限公司的委托,就其拟采购的

非标钢构件、空压机与电气控制等设备项目进行了国内公开招标采购，按规定程序进行了开

标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称:非标钢构件、空压机与电气控制等设备

项目编号:SZHX2024-Q-G-040

二、采购项目的简要说明：

采购名称:非标钢构件、空压机与电气控制等设备

服务期限：合同生效后 10天提供非标钢构件详细设计 3D图纸供招标方确认后制作，30天

内完成电气图纸、PLC与中控程序设计供招标方确认后制作；货物进场后 15天内完成非标

钢构设备大平台安装，全部货物安装与调试于进场 60日历天（具体开工日期以现场开工报

告为准）内完成。

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体:江苏招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间:2024年 9月 18日

四、评标信息：

开标时间: 2024年 10月 17日下午 13：30分整

开标地点:苏州市虎丘区正锦峰路 198号纽威大厦 8楼

评标委员会名单：孙海洋，蔡裕康，桂百康，王虹，吴湘

五、中标信息：

中标单位: 厦门市同耀电器实业有限公司

   本招标项目的监督部门为/。

中标单位地址:厦门市同安区新民镇凤岭路 777号

中标金额: 叁佰捌拾贰万元整（¥3820000.00）

六、中标服务费率：根据以下收费标准支付中标服务费。

中标服务费率：

预算金额在 100万元以下费率为预算金额的 1.5%；

预算金额在 100－500万元费率为预算金额的 1.1%

预算金额在 500-1000万元费率为预算金额的 0.8%

本项目服务费：46350.00元。

七、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州城投陆海环保科技有限公司

联系人:徐炜 联系电话：15851676927

（二）、代理机构：苏州华厦招投标代理有限公司

联系人：于文婷

联系电话/传真：0512-68700399

邮政编码:215000

联系地址：苏州华厦招投标代理有限公司（苏州市虎丘区正锦峰路 198号正和大厦 8楼)

本公告公示期为一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布期满后的七个工作日内，以书面形式

向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州华厦招投标代理有限公司

2024年 10月 17日

三、监督部门

四、联系方式

   招 标 人：苏州城投陆海环保科技有限公司

   地    址：江苏省苏州市姑苏区沧浪街道向阳桥沿河 9号

   联 系 人：徐炜

   电    话：15851676927

   电子邮件：/

   招标代理机构：苏州华厦招投标代理有限公司

   地    址： 苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8楼

   联 系 人： 于文婷

   电    话： 68700399

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）